PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Município de Icatu - MA torna público o resultado da Prova Objetiva referente ao

Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem decrescente,

considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS, ou seja, somente

por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 50 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o

dia 12/04/2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail

para o endereço: concurso.icatu2024@gmail.com.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a

importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:

• A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a Prova

de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 20 e 21 de abril.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados!

Atenciosamente, Comissão Organizadora do Concurso Público

São Luís, 11 de abril de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: PROFESSOR EDUCACAO INFANTIL

===============================================================================

 NOME                                                 INSC   NASCIMENTO     PTS

===============================================================================

 ANNICACIA FRAZAO FERREIRA                           0007091 27/11/1982   85.00

 WANDA MARIA DA SILVA FERREIRA AZEVEDO               0009006 23/02/1985   83.00

 JAQUELINE SILVA DE JESUS                            0014061 25/07/1997   82.50

 BEATRIZ ARAUJO PIRES AMORIM                         0006021 22/06/1983   82.00

 JADNA SOUSA RIBEIRO                                 0005665 11/12/1992   82.00

 MYRLLA JEANE DOS SANTOS SILVA                       0017904 23/05/1989   81.00

 HELOIDE BARBOSA COELHO AZEVEDO                      0009934 12/06/1980   79.50

 SIRLANA MONROE SA MENEZES ARAUJO                    0010725 14/08/1998   79.00

 IARA PIRES PEREIRA                                  0007556 03/07/1986   78.50

 LARISSA FERNANDA DA SILVA BARBOSA                   0006819 22/10/1996   78.00

 RAIMUNDA NONATA VIEIRA SARAIVA                      0021421 11/11/1980   78.00

 MOISANETE RODRIGUES SILVA                           0019055 24/08/1983   77.50

 LARISSA LOUHANNA MARQUES MOUSINHO                   0005968 22/06/1995   77.50

 JOANES REIS COSTA CARVALHO                          0007072 10/01/1992   77.00

 CLAUDIANE LUZ PEREIRA                               0006965 14/03/1969   76.50

 NATALIA SANTOS GOMES                                0007853 27/09/1984   76.00

 FRANCIANE FERREIRA DA CRUZ                          0013690 24/08/1989   76.00

 LUCIANA NOGUEIRA LEARTE                             0005187 05/08/1994   76.00

 FABIA DE JESUS AGUIAR LIMA SOUZA                    0008303 26/02/1981   75.50

 MARIA DEUDILENE COSTA PEREIRA                       0005368 04/09/1985   75.50

 EUKCIARA RAMOS REIS                                 0015674 25/08/1988   74.00

 MARIA FRANCISCA VALERIO SILVA                       0013953 12/05/1985   73.50

 ANDRESSA AMARAL VIEIRA                              0017056 22/02/1997   73.50

 GLEIGA SANDOGAS SOUSA CAVALCANTE                    0014154 29/12/1988   72.50

 DAYANA DUTRA NASCIMENTO                             0005567 20/09/1991   72.50

 DANILA GARCES SILVA                                 0007395 27/05/1993   72.50

 ROSIANE CRISTINA COSTA MACHADO                      0005733 17/12/1985   72.00

 JUCISLEIDE PACHECO SILVA                            0005501 28/08/1989   71.50

 OCIELMA DIAS TAVARES                                0009473 09/11/1980   71.00

 MARIA DO CARMO MATOS AZEVEDO SA                     0013158 29/05/1986   71.00

 CRISTIANE GOMES DOS SANTOS                          0014071 06/05/1990   70.00

 ELISANDRA TEIXEIRA GOMES                            0020222 13/02/1988   69.00

 NAIANY SOUSA GOMES                                  0018133 24/01/2002   69.00

 CLENICE CORREA DA SILVA                             0021266 03/03/1983   68.50

 EUKSAMIA RAMOS REIS OLIVEIRA                        0020610 10/09/1987   68.50

 MARIA JOSE CHAGAS DA LUZ                            0007607 30/01/1977   68.00

 ADRIANA COSTA CANTANHEDE MARQUES                    0008919 16/07/1984   67.50

 CLEICIANE SOUSA SERRA                               0017771 03/08/1984   67.50

 ANDRESSA ROSANE GOMES ALVES                         0016559 25/08/2000   67.50

 ROKCILENE RIBEIRO DOS SANTOS                        0005517 15/08/1991   67.00

 MARCIA KAROLINE VIEIRA GOVEA                        0006894 20/02/1998   66.50

 FLOR DE LIZ DOS SANTOS CASTRO SILVA                 0008219 25/06/1980   65.50

 DANIELE ALMEIDA CARVALHO                            0018916 15/01/1987   65.50

 PRISCILA ROCHA MASSARONA FREITAS                    0006455 03/12/1990   65.50

 ANGELICA MACHADO DOURADO                            0005671 19/09/1992   65.50

 CLARICE PEREIRA DA SILVA                            0005576 13/02/1979   65.00

 JESSICA ARAUJO CORREA                               0017659 10/06/1993   65.00

 ELENILZA DA CONCEICAO PESSOA                        0020026 04/03/1975   64.50

 LAURA GOMES DOS SANTOS                              0014986 25/04/1989   64.50

 JOINA OLIVEIRA PEREIRA                              0020004 03/03/1984   64.00

 EDILENE COSTA GALENO                                0006887 03/01/1975   63.50

 FRANCINETE BASTOS MATOS                             0019373 16/11/1988   63.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

 DILZA AMORIM OLIVEIRA                               0006537 21/09/1989   63.50

 NAIARA SILVA SOUSA                                  0016923 15/06/1997   63.50

 CHIRNARA CABRAL OLIVEIRA                            0007017 25/09/1997   63.50

 KHEMORY JESSYCA MAGALHAES GOMES                     0018780 21/06/1999   63.50

 VALDICEIA COSTA FIGUEREDO                           0008122 12/07/1990   63.00

 PATRICIA ALVES MARQUES                              0019557 31/07/1992   63.00

 TAYRA OLIVEIRA NEVES CASTRO                         0006024 24/09/1995   63.00

 HELY SILVIA ARAUJO DOS SANTOS                       0008997 17/10/1990   62.50

 NATALIA MONTEIRO GONCALVES                          0016610 15/07/1992   62.50

 CLEONICE COSTA DA SILVA                             0005823 01/12/1979   62.00

 MOZARTIANE SILVA MORAIS                             0009563 22/06/1988   62.00

 MAIARA SILVA PINHO                                  0017795 10/07/1993   62.00

 MARIA DA SILVA ALVES                                0016033 03/01/1995   62.00

 JOSILENE OLIVEIRA ARAUJO                            0006861 06/06/2005   62.00

 CLICIA OLIVEIRA DA SILVA GOMES                      0009290 10/12/1983   61.50

 JHWLE KATIA DA SILVA BARBOSA                        0005479 30/03/1987   61.50

 VALCACIA REGINA SOUZA AMORIM                        0018336 05/12/1969   60.50

 MONNA GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS                    0008440 23/07/1982   60.50

 DANIELE FERREIRA RAMOS PEREIRA                      0007526 12/03/1997   60.50

 MARIA DO ROSARIO OLIVEIRA DA CRUZ                   0005439 17/08/1982   60.00

 FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES CASTRO               0005779 24/01/1986   59.00

 JESSICA ARIELLE DE FREITAS                          0005475 26/00/1989   58.50

 MARIA LUCIA SANTOS GOVEA                            0015862 09/05/1978   58.50

 MARIA ELENITA DA SILVA CONCEICAO                    0006194 19/10/1980   58.50

 ALCENIR DE CARVALHO PASSOS                          0021299 15/04/1981   58.00

 DARLENE SILVA REIS                                  0014198 13/03/1984   58.00

 VANIA ELAINE GOMES MORAES                           0019813 05/03/1975   57.50

 AZENATE COSTA E SILVA                               0011348 23/02/1989   57.00

 HELLEN PRISCILA FREITAS BRITO                       0011285 27/08/1990   57.00

 PATRICIA GARCIAS PEREIRA                            0010971 18/02/1992   57.00

 JOELMA AGUIAR OLIVEIRA                              0013621 17/04/1994   57.00

 LARYSSA DE NAZARE SA DE SOUSA                       0020623 12/10/1997   57.00

 TATIANE MATOS DE OLIVEIRA MORAES                    0006825 18/11/1981   56.50

 KRISSIARIA CABRAL MACHADO RIBEIRO                   0005778 06/04/1993   56.00

 MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS COSTA                 0005365 08/12/1995   56.00

 ANA CRISTINA ALVES DINIZ                            0005214 20/10/1995   56.00

 AURIANA SORAIA AMARAL AMORIM                        0008489 20/06/1983   55.50

 CLEYDYANE MAYARA SILVA CHAVES CARVALHO              0012888 01/05/1989   55.50

 VANESSA FONSECA DE OLIVEIRA GOMES                   0007627 02/01/1979   55.00

 RENALLY FRAZAO OLIVEIRA                             0007342 22/06/1984   55.00

 ALBA ADRIELLE REIS SILVA                            0006909 02/03/1988   55.00

 ILDETE SANTOS E SANTOS                              0005435 01/06/1993   55.00

 AMALIA CRISTINA DOS SANTOS SANTOS                   0017698 30/11/1996   54.00

 DEUSILENE BASTOS AMARAL                             0006950 29/08/1976   53.50

 NEUZIELY DA PAIXAO PEREIRA COELHO                   0005550 09/04/1993   53.00

 ROSANA ALMEIDA COSTA                                0014766 21/01/1978   52.50

 ARLETE RODRIGUES SILVA                              0019182 23/03/1986   52.50

 MARIA DORALICE MENEZES                              0009296 14/11/1972   52.00

 GELCILENE GARRIDO OLIVEIRA                          0010575 13/06/1986   52.00

 TAYANA KAROLINE COIMBRA AGUIAR                      0008129 15/10/1993   52.00

 TATIANE SAMINES ARAUJO                              0008985 16/11/1999   52.00

 FLAVIA ALVES FURTADO                                0014478 31/05/1986   51.50

 NARA GONCALVES ALVES                                0009379 02/11/1974   50.50

 CACILDA RIBEIRO REIS                                0008104 03/07/1974   50.00

 CONCEICAO DE MARIA DA SILVA DO VALE                 0011584 22/04/1975   50.00

 MARILOIA NUNES DA SILVA                             0007936 20/08/1988   50.00